第７号様式（第１３条関係）

狭あい道路拡幅整備奨励金交付申請書

  年  月  日

 尾張旭市長 殿

申請者 住所

氏名

電話

尾張旭市狭あい道路の拡幅整備に関する要綱第１３条の規定に基づく奨励金の交

付を受けたいので次のとおり申請します。

１ 寄附対象地

２ 協議結果通知年月日及び通知書番号

      年  月  日付け   第   号

３ 事業等の完了予定期日

      年  月  日

４ 交付を受けようとする奨励金の額

            円